vales postais eletrônicos nos prazos estipulados no item 3.3 deste termo de referência.

3.7 A remuneração da CONTRATADA será calculada mediante um valor fixo de R$ 7,40
(sete reais e quarenta centavos) a ser pago por vale postal eletrônico emitido, ainda que
não resgatado.

3.8 Em cada um dos 183 (cento e oitenta e três) municípios do Interior do Estado do Ceará
deverá haver pelo menos 1 (uma) agência credenciada pela CONTRATADA para efetuar o
resgate dos vales postais eletrônicos. Em Fortaleza a CONTRATADA deverá possuir uma
rede de pelo menos 15 (quinze) agências.

[...]

SEI nº 07403.2019-0. Objeto: Curso in company "Tesouro Gerencial" para uma turma de 20
(vinte) servidores de duração de 24 horas/aulas, divididas em 03 (três) dias. Favorecido:
Escola de Negócios Conexxões Educação Empresarial Ltda- CNPJ 07.774.090/0001-17. Valor:
R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Fundamento Legal: art. 25, II, c/c art. 13,
VI, da Lei nº 8.666/93. Ação: 10.14.111.02.122.0570.20GP.0051. Elemento de Despesa:
339039.48. Autorização: Valmir Nascimento Milomem Santos, Diretor-Geral em
Substituição-TRE/MT; e Ratificação: Des.

[...]

Da mesma forma fica garantida à CONTRATANTE a devolução de seus objetos e valores devidos para repasse.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes deste contrato têm seu valor estimado em R$ 15.876,00 (Quinze Mil,
Oitocentos e Setenta e Seis Reais).

10.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma:

Elemento de Despesa:      3.3.90.39 (Outros Serviços de Pessoa Jurídica)

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho:      084801 - Pleitos Eleitorais

10.3. Nos exercícios seguintes, as despesas correrão à conta de dotações orçamentárias próprias, consignadas nos respectivos Orçamentos-